
© zadostobyt.plzen.eu

Nájem garáže N06, Šeříková ul., Plzeň - Východní Předměstí

Parametry:
Nabídka na: pronájem
nebytových prostor
Adresa: Šeříková ulice
Lokalita:Plzeň - Východní
Předměstí
Započitatelná plocha bytu:
16.5 m²
Rozloha: 16.5 m²
Typ využití objektu: Jiné
Cena za m²: 0 Kč/m² (do 90
m²)
Typ objektu: Nebytový
prostor
Stav objektu: Po celkové
rekonstrukci Typ vlastnictví:
Ve vlastnictví města Plzně
Dispozice: jiný

Popis:
Záměr statutárního města Plzeň přenechat do nájmu prostory garáže č. 6 o celkové výměře 16,50
m2 nacházející se v budově – stavbě technického vybavení bez čp/če, která stojí a je součástí pozemku
parcelní číslo 1147/3, k. ú. Hradiště u Plzně, vše zapsáno na LV 1 na Katastrálním úřadu pro Plzeňský
kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-město.
Předmět budoucího nájmu:
Prostory garáže jsou situovány v přední části výše uvedené budovy směrem do ulice Šeříková.
Předmětná budova bez čp/če, která stojí a je součástí pozemku p. č. 1147/3, k.ú. Hradiště u Plzně je
přízemní stavba technického vybavení, ve které se nachází výměník a celkem 23 garáží uvnitř od sebe
oddělené pletivem – každá z garáží má samostatný vjezd.
Předmětné prostory garáže č. 6 jsou nabízeny ve stávajícím technickém stavu.
 

Prohlídky:
V případě zájmu prohlídku zprostředkuje po předchozí dohodě technik správce předmětných
nemovitých věcí pan Ondřej Pytlík, tel.: 725 108 099.
Zájemci mohou k tomuto záměru zaslat své nabídky do 29. dubna 2025 včetně.
Podrobnější či konkrétní dotazy je možno adresovat pracovnici oddělení podpory bydlení Odboru
bytového Magistrátu města Plzeň: Mgr. Věra Taušlová, e-mail: tauslova@plzen.eu, tel.: 378 034 220.

Kontakty:
Organizace:
Bytový odbor Magistrátu města Plzně
Škroupova 5,
306 32 Plzeň
www.ozsylvan.cz
info@ozsylvan.cz

Realizuje makléř:
Věra Taušlová
Telefon: 378 034 220
tauslova@plzen.eu

http://www.ozsylvan.cz
mailto:info@ozsylvan.cz
https://byty.plzen.eu/tauslova@plzen.eu

